

Årsredovisning

LÖFBERGS LILA AKTIEBOLAG

Organisationsnummer: 556290-7088
Räkenskapsår: 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Karlstad

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma .

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Kathrine Löfberg
Styrelseledamot
2022-11-22

Kopians överensstämmelse
med originaltext inlygas:
Helena Ladin
helena.ladin@lofbergs.se

2022120100561

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Löfbergs Lila AB, med säte i Karlstad, bedriver verksamhet som omfattar försäljning och marknadsföring av kaffe och te under varumärkena Löfbergs och Kobbs. Verksamheten vänder sig företrädesvis till dagligvaruhandeln, hotell, restauranger, kaféer, grossister och vendingföretag i främst Sverige och Finland.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Bolaget är exponerat mot världsmarknaden för råkaffe och valutakurser. Marknaden för råkaffe har varit uppåtgående med fluktuationer under räkenskapsåret som påverkat verksamheten. Den svenska kronan har fortsatt att försvagas vilket innebär att kostnaden för inköp av kaffe ökar för bolaget.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning har ökat i jämförelse med föregående år, vilket beror på ökade försäljningsvolymerna samt drivet av kaffeprisets ökning, som en konsekvens av råvarumarknader och dollarutveckling. Bolagets försäljningsutveckling har varit positiv inom dagligvaruhandeln samt inom kontor, hotell- och restaurangbranschen.

Företaget har under året fortsatt anpassa kostnaderna genom återhållsamhet och ständiga förbättringar, samtidigt som satsningar har gjorts för att skapa tillväxt. Den positiva resultatutvecklingen är därmed driven av både försäljningstillväxt samt ständiga förbättringar inom löpande verksamhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamhetens risker och osäkerhetsfaktorer är framförallt hänförliga till utvecklingen på valutamarknaderna samt utvecklingen av världsmarknadspriset för råkaffe. Bolaget fokuserar på tillväxt inom dagligvaruhandeln, restaurang- och storhushållssegmentet samt att ytterligare stärka den övriga affären.

På grund av osäkerheten kring geopolitiska risker, framtida politiska beslut, den ekonomiska utvecklingen i samhället och människors samt företags beteende är det i dagsläget svårt att bedöma framtida påverkan på verksamheten.

Användning av finansiella instrument

Verksamhetens användning av finansiella derivatinstrument är obetydligt.

Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhet är en integrerad del i koncernens strategi, mål och vision. Vi arbetar med tydliga målsättningar för att ständigt minska vårt negativa klimatavtryck och bidra positivt till de samhällen där vi verkar. Ett centralt mål som styr en stor del av vårt hållbarhetsarbete är att vi ska ha 100% certifierade produkter för våra egna varumärken på samtliga marknader. Under verksamhetsåret 21/22 har vi uppnått 100% certifierade produkter.

Hållbarhetsrapport

Löfbergs Lila AB upprättar enligt 6 kap 10 § andra stycket inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget AB Anders Löfberg, org nr 556279-8966, med säte i Karlstad, Sverige upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där Löfbergs Lila AB ingår.

R

2022120100562

Flerårsöversikt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30	2018-07-01 -2019-06-30
Nettoomsättning (tkr)	1 300 650	937 770	954 322	1 009 310
Resultat efter finansiella poster (tkr)	61 011	28 999	-4 814	897
Balansomslutning (tkr)	139 648	132 567	127 835	160 944
Soliditet (%)	33,3	35,2	19,0	18,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	20 000	4 000	13 391	3 902	41 293
Balanseras i ny räkning			3 902	-3 902	0
Årets resultat				294	294
Belopp vid årets utgång	20 000	4 000	17 293	294	41 587

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	17 292 936
Årets resultat	294 328
Summa	17 587 264

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	17 587 264
Summa	17 587 264

Kopians överensstämmelse
med originalet inhygas:
Helena Kadin
Helena Kadin
helena.kadin@lofbergs.se

R

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1 2 3	2022-06-30	2021-06-30
	4		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	5	1 300 650	937 770
Övriga rörelseintäkter	6	16 148	17 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 316 798	955 411
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 051 537	-720 913
Övriga externa kostnader	7 8	-120 604	-117 057
Personalkostnader	9	-79 744	-78 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 974	-6 718
Övriga rörelsekostnader	10	-1 827	-3 754
Summa rörelsekostnader		-1 257 686	-927 103
Rörelseresultat		59 112	28 308
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	2 068	931
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-169	-240
Summa resultat från finansiella poster		1 899	691
Resultat efter finansiella poster		61 011	28 999
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-61 000	-21 770
Förändring av periodiseringsfonder	13	0	-2 423
Förändring av överavskrivningar		551	608
Summa bokslutsdispositioner		-60 449	-23 585
Resultat före skatt		562	5 414
Skatt på årets resultat	14	-268	-1 512
Årets resultat		294	3 902

R

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	15	906	982
Goodwill	16	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		906	982
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	17	7 004	9 698
Förbättringsutgifter på annans fastighet	18	0	229
Summa materiella anläggningstillgångar		7 004	9 927
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		232	232
Uppskjuten skattefordran		938	905
Andra långfristiga fordringar		11	11
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 181	1 148
Summa anläggningstillgångar		9 091	12 057
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		47	116
Summa varulager m.m.		47	116
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 045	80 835
Fordringar hos koncernföretag		9 157	30 622
Aktuell skattefordran		1 120	0
Övriga fordringar		2 052	2 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	5 938	6 138
Summa kortfristiga fordringar		130 312	120 345
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198	49
Summa kassa och bank		198	49
Summa omsättningstillgångar		130 557	120 510
SUMMA TILLGÅNGAR		139 648	132 567

B

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital	20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	21	20 000	20 000
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		24 000	24 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 293	13 391
Årets resultat		294	3 902
Summa fritt eget kapital		17 587	17 293
Summa eget kapital		41 587	41 293
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	22	2 910	2 910
Akkumulerade överavskrivningar		3 369	3 921
Summa obeskattade reserver		6 279	6 831
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 680	30 993
Skulder till koncernföretag		9 043	13 999
Aktuella skatteskulder		0	73
Övriga skulder		3 727	3 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	38 332	35 924
Summa kortfristiga skulder		91 782	84 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24	139 648	132 567

Kassaflödesanalys

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		59 112	28 308
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	4 286	6 717
Erhållen ränta		2 068	931
Erlagd ränta		-169	-240
Betald inkomstskatt		-1 494	-654
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		63 803	35 062
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		69	-31
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-26 607	-31 734
Ökning/minskning av rörelseskulder		7 412	-18 458
Kassaflöde från den löpande verksamheten		44 677	-15 161
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 288	-336
Förändring koncernkonto		-38 870	15 278
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-40 158	14 942
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		17 400	0
Lämnade koncernbidrag		-21 770	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 370	0
Årets kassaflöde		149	-219
Likvida medel vid årets början		49	268
Likvida medel vid årets slut	26	198	49

B

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Bolaget har för om räkenskapsåret 2019/2020 klassificerat vissa efterfakturerade ersättningar till kunder som en minskning av nettoomsättningen, vilka tidigare har redovisats som en övrig extern kostnad. Flerårsöversikten i förvaltningsberättelsen har omräknats för åren 2017/2018 - 2018/2019.

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. För poster som ingår i en säkringsrelation - se under rubriken "Säkringsredovisning".

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter och efterfakturerade ersättningar.

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans. En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

R

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den ersättning efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFAR 2012:1. Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen. I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som erhålls från/ange namn på oberoende företag som lämnat uppgiften.

Ersättning vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

En uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran får inte redovisas för temporära skillnader som härrör från ej överförda vinstmedel från utländska dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag, om det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

R

Uppskjutna skatteskulder som uppstått vid rena substansförvärv nuvärdeberäknas om värdet på den uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärssuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskillingen och köparens värdering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent substansförvärv är ett förvärv av andelar i företag där huvudsakliga identifierbara tillgångar är byggnader och mark samt där köpeskillingen så gott som uteslutande avser tillgången med avdrag för fastighetslån och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt (leasegivare) eller kostnad (leasetagare) linjärt över leasingperioden.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hyresrätter avser dispositionsrätten till en lokal under en tidsperiod motsvarande byggnadens livslängd. Den planerade avskrivningstiden har bestämts utifrån detta förhållande.

- Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter

33 år

B

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet. Avsättning för beräknade utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats har räknats in i anskaffningsvärdet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Låneutgifter som kan hänföras till inköp, konstruktion eller produktion av materiell anläggningstillgång, som tar betydande tid att färdigställa innan den kan användas eller säljas inkluderas i tillgångens anskaffningsvärde.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7 år

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Derivatinstrument som utgör finansiella tillgångar och för vilka säkringsredovisning inte har tillämpats (se nedan) värderas efter det första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Derivatinstrument med negativt värde och för vilka säkringsredovisning inte tillämpats (se nedan) redovisas som finansiella skulder och värderas till det belopp som för företaget är mest förmånligt om förpliktelsen regleras eller överläts på balansdagen.

Säkringsredovisning

Bolaget tillämpar inte säkringsredovisning.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

B

Eventualtillgångar och eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Not 2. Uppskattningar och bedömningar

Antaganden om framtida eller andra källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår bedöms inte ha gjorts.

Not 3. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring geopolitiska risker, framtida politiska beslut, den ekonomiska utvecklingen i samhället och människors samt företags beteende är det i dagsläget svårt att bedöma framtida påverkan på verksamheten.

Not 4. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen

Namn	Bröderna Löfberg AB
Organisationsnummer	556542-9262
Säte	Karlstad

Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning

Namn	AB Anders Löfberg
Organisationsnummer	556279-8966
Säte	Karlstad

Not 5. Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	2022-06-30	2021-06-30
Kaffe och te	1 300 650	937 770
Summa	1 300 650	937 770

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2022-06-30	2021-06-30
Sverige	1 043 771	752 412
Danmark	4 889	7 074
Finland	222 307	159 355
Norge	13 711	8 720
Övriga Europa	15 972	10 209
Summa	1 300 650	937 770

R

Not 6. Övriga rörelseintäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	2 852	1 252
Vidarefakturerade kostnader och övrig försäljning	10 430	12 520
Fakturering av koncerninterna tjänster	1 212	855
Permitteringsstöd p g a Covid-19	0	2 546
AGS utbetalning FORA	1 178	0
Övrigt	476	468

Not 7. Arvode till revisorer

	2022-06-30	2021-06-30
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	124	122
Övriga tjänster	20	36
Delsumma	144	158
Summa	144	158

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Not 8. Leasingavtal

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	9 584	11 803
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	6 111	6 138
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	5 154	3 571
Summa	11 265	9 709

Not 9. Personal

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	47	48
Kvinnor	37	41
Medelantalet anställda	84	89
	2022-06-30	2021-06-30
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	1	1
Kvinnor	1	1
Antal styrelseledamöter	2	2

B

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	50 433	50 847
Summa	50 433	50 847

Bolaget har anställda som arbetar för andra koncernföretag. Ersättning har erhållits med 1 212 tkr (855 tkr) för dessa tjänster. Beloppet ingår i posten Övriga rörelseintäkter.

Bolaget har erhållit permitteringsstöd med 0 tkr (2 546 tkr) med anledning av Covid-19 pandemin.

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	8 757	8 510
Summa pensionskostnader	8 757	8 510
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	18 389	18 213
Summa	27 146	26 723

Av bolagets pensionskostnader avser 0 (0) bolagets VD och styrelse. Några utestående pensionsförpliktelser till dessa finns inte.

Avtal om avgångsvederlag

Bolagets VD har sin anställning i moderbolaget.

Not 10. Övriga rörelsekostnader

	2022-06-30	2021-06-30
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-1 827	-3 754

Not 11. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter avseende koncernföretag	2 059	880
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	9	51
Summa	2 068	931

KB

Not 12. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-06-30	2021-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-37	-164
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-49	-5
Övrigt	-83	-71
Summa	-169	-240

Not 13. Förändring av periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-2 423
Summa	0	-2 423

Not 14. Skatt på årets resultat

	2022-06-30	2021-06-30
Aktuell skatt	301	1 556
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-33	-44
Summa	268	1 512

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	562	5 414
Gällande skattesats (%)	20,6	21,4
Skatt enligt gällande skattesats	115	1 158
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	153	354
Redovisad effektiv skatt	268	1 512

Not 15. Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 850	3 850
Utgående anskaffningsvärden	3 850	3 850
Ingående avskrivningar	-2 868	-2 793
Årets avskrivningar	-76	-75
Utgående avskrivningar	-2 944	-2 868
Redovisat värde	906	982

B

Not 16. Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 466	10 466
Utgående anskaffningsvärden	10 466	10 466
Ingående avskrivningar	-7 233	-5 233
Årets avskrivningar	0	-2 000
Utgående avskrivningar	-7 233	-7 233
Ingående nedskrivningar	-3 233	-3 233
Utgående nedskrivningar	-3 233	-3 233
Redovisat värde	0	0

Not 17. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	43 176	42 840
Inköp	1 288	336
Försäljningar/utrangeringar	-681	0
Utgående anskaffningsvärden	43 783	43 176
Ingående avskrivningar	-33 478	-29 085
Försäljningar/utrangeringar	370	0
Årets avskrivningar	-3 671	-4 393
Utgående avskrivningar	-36 779	-33 478
Redovisat värde	7 004	9 698

Not 18. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 745	1 745
Utgående anskaffningsvärden	1 745	1 745
Ingående avskrivningar	-1 516	-1 267
Årets avskrivningar	-229	-249
Utgående avskrivningar	-1 745	-1 516
Redovisat värde	0	229

B

Not 19. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Förutbetalda hyreskostnader	812	797
Säljfrämjande poster	1 619	787
IT	1 493	2 346
Övriga poster	2 014	2 208
Summa	5 938	6 138

Not 20. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	17 292 936
Årets resultat	294 328
Summa	17 587 264

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	17 587 264
Summa	17 587 264

Not 21. Upplysningar om aktiekapital m.m.

	2022-06-30	2021-06-30
(kr)		
Kvotvärde per aktieslag	100,00	100,00
Antal aktier	200 000	200 000

Not 22. Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Avsatt räkenskapsår 2019/2020	487	487
Avsatt räkenskapsår 2020/2021	2 423	2 423
Summa	2 910	2 910

Not 23. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Upplupna löner	10 924	11 281
Upplupna sociala avgifter	3 430	3 585
Säljfrämjande åtgärder	22 161	19 898
Övriga poster	1 817	1 160
Summa	38 332	35 924

Not 24. Transaktioner med närstående

Av företagets totala inköp mätt i kronor avser 92,8 % (91,5 %) av inköpen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör. Försäljning till koncernbolag har endast förekommit i obetydlig omfattning.

B

2022120100570

Not 25. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2022-06-30	2021-06-30
Avskrivningar och nedskrivningar	4 286	6 717
Summa	4 286	6 717

Not 26. Sammansättning av likvida medel

	2022-06-30	2021-06-30
Kassamedel	198	49

Karlstad 2022-10-20



Kathrine Löfberg
Styrelseordförande


Fredrik Nilsson
Verkställande direktör


Mikael Löfberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-27.

KPMG AB


Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor


